
Hinta/vrk

Ravintopvä 

hinta

Vuokra/kk 

1hh

Vuokra/kk 

2hh Sähkö Vesi

Humana Asumispalvelut/ 

Sillanpää-koti Oy

Sydänmaantie 10, 

61100 PERÄSEINÄJOKI Päivi Juurakko 050 440 9477 paivi.juurakko@humana.fi

Ikäihmisten tehostettu 

asumispalvelu 104,30 18,77 607,11 303,55

sis.

vuokraan

sis.

vuokraan

Attendo Oy/Palvelukoti 

Vuoritupa

Törnäväntie 30B,

60200 SEINÄJOKI

Carita 

Tammiranta 044 045 1030 carita.tammiranta@attendo.fi

Ikäihmisten tehostettu 

asumispalvelu 105,00 15,29

540,48  

570,54 

600,54 1008,90 ? ?

Attendo Oy/Pihlakartano

Kyrkösjärventie 34,

60200 SEINÄJOKI Aija Tekoniemi 044 4944 760 aija.tekoniemi@attendo.fi

Ikäihmisten tehostettu 

asumispalvelu 105,00 15,29 485,00 15,00

Kivipuro/Aaltokoti

Ala-Kuljunkatu 9

60100 SEINÄJOKI Marjo Panula 044 4949 558 marjo.panula@kivipuro.fi

Ikäihmisten tehostettu 

asumispalvelu 107,05 15,64

kulutuksen

mukaan 15,40

Kivipuro/Tammelakoti ja 

Koivulakoti

Tammikuja 11 

60100 SEINÄJOKI Jaana Linna 040 544 4537 jaana.linna@kivipuro.fi

Ikäihmisten tehostettu 

asumispalvelu 107,05 15,64

kulutuksen 

mukaan 15,40

Kivipuro/Kuusikoti

Tammikuja 11 

60100 SEINÄJOKI Jaana Linna 040 544 4537 jaana.linna@kivipuro.fi

Ikäihmisten tehostettu 

asumispalvelu 107,05 15,64 416,50

kulutuksen 

mukaan 15,40

Esperi Care Oy/

Hoivakoti Kärjenpuisto

Ahmantaival 9, 

60200 SEINÄJOKI Anne Harjula 050 328 6762 anne.harjula@esperi.fi

Ikäihmisten tehostettu 

asumispalvelu 110,94 13,70 600,62

sis.

vuokraan

sis.

vuokraan

Esperi Care Oy/

Hoivakoti Teponkartano

Tepontie 8,

60550 NURMO Anu Kallio 050 314 0542 anu.kallio@esperi.fi

Ikäihmisten tehostettu

asumispalvelu 105,00 13,00 445,50

sis.

vuokraan

sis.

vuokraan

Saga Care Finland Oy/

Saga Palvelutalo 

Lakeudenlinna

Kutojankatu 6

60100 SEINÄJOKI Mia Jokinen 044 720 2427 mia.jokinen@sagacare.fi

Ikäihmisten tehostettu 

asumispalvelu 103,00 16,96 609,25

Mehiläinen Hoivapalvelut 

Oy/Villa Komiakulma

Pirkkalankatu 3, 60320 

SEINÄJOKI

Anne 

Kankaapää 040 167 8031 anne.kankaanpaa@mehilainen.fi

Ikäihmisten tehostettu 

asumispalvelu 108,90 15,00 639,20 sis.vuokraan sis.vuokraan

477,43  - 649,79

304,97  - 604,97

PALVELUSETELITUOTTAJAT;  IKÄIHMISET/päivitetty 10.11.2021

Palvelujen hinnoissa on voinut tapahtua muutoksia. Kaikki hinnat tulee tarkistaa ennen palvelun ostamista.
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